*

4
F

1
E

C
9
0
A

0
0
*

 4

F
1

E
C

9
0

A
0
0

REQUERIMENTO Nº            /2013
(Da Sra. Nilda Gondim)

Requer inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição nº

446, de 2009, que “institui o piso salarial

para os servidores policiais”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, do Regimento

Interno, a inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº

446, de 2009, à qual foi apensada a PEC nº 300/2008 que “institui o piso

salarial para os servidores policiais”.

Sala das Sessões, em 25 de junho de 2013.

Deputada Nilda Gondim
PMDB/PB

NGPS.2013.06.25